
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       

 
Nadlimitní veřejná zakázka 
Služby odpadového hospodářství pro Masarykovu univerzitu 
Písemná zpráva zadavatele podle § 85 
  strana 1 ze 2 stran 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

1. Název veřejné zakázky:   Služby odpadového hospodářství pro Masarykovu univerzitu 

2. Identifikační údaje zadavatele:  Masarykova univerzita 
     se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
     IČ: 00216224 

 zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
 
3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění svozu a likvidace jednotlivých druhů odpadů, které jsou 
vymezeny v příloze č. 1 návrhu smlouvy pro Masarykovu univerzitu, to vše v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu 
s vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění 
pozdějších právních předpisů, a dalšími obecně závaznými předpisy, které souvisejí s problematikou 
odpadového hospodářství. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

- jednotkové ceny dle přílohy č. 1 smlouvy o poskytování služeb odpadového hospodářství (viz příloha 
této zprávy) 

 
5. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

otevřené nadlimitní řízení 
 
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

FCC Česká republika, s. r. o. 
IČ: 45809712 
Ďáblická 791/89 
182 00 Praha 8 

 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku. Hodnotící komise předloženou nabídku 
posoudila v souladu s § 76 odst. 1 a § 77 odst. 1 zákona a dospěla k závěru, že nabídka uchazeče splnila 
zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, není nepřijatelná ve smyslu 
§ 22 odst. 1 zákona a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídky, protože by byla hodnocena 
nabídka pouze jednoho uchazeče. 

 
8. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

-- 



 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       

 
Nadlimitní veřejná zakázka 
Služby odpadového hospodářství pro Masarykovu univerzitu 
Písemná zpráva zadavatele podle § 85 
  strana 2 ze 2 stran 

 
9. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

FCC Česká republika, s. r. o. 
IČ: 45809712 
Ďáblická 791/89 
182 00 Praha 8 
NC: 1.959.332, 237 Kč bez DPH za rok poskytování služeb 

 
10. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

-- 
 
11. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 
 

-- 
 
12. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 
využita) 
 

-- 
 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 

-- 
  

 
V Brně dne 16. května 2016 
 
 

 
                                                                                                    …………………………………………… 

                                                                                                    Ing. Martin Veselý 
                                                                                                     kvestor 


		2016-05-17T18:25:05+0200
	Ing. Martin Veselý




